*Revela Domino opera tua, et dirigentur cogitationes tuæ; Domino quippe opera nostra revelamus, quando eum quem nil latere novimus, in cunctis quæ agimus in memoriam reducimus, atque illius in omnibus flagitamus auxilium, et cum hoc devoti agimus, sit ut non opera eadem tantummodo, sed etiam internæ nostræ cogitationes illo dirigente procedant.*

*Universa propter semetipsum operatus est Dominus, impium quoque ad diem malum.* Nulla fuit in Domino causa creaturam visibilem vel invisibilem facienti, nisi voluntas sua, ut suam videlicet honestatem rationabili creaturæ, quam perpetuo beatam facere ostenderet, eum quoque qui bonum conditoris propria sponte deseruit, id est, diabolus, cum suis sequacibus justa severitate damnavit.

*Abominatio Domini omnis arrogans : etiamsi manus ad manum fuerit, non erit innocens.* Quicumque sibi tribuit bonum quod facit, etiamsi nihil mali videtur manibus operari, jam cordis innocentiam perdidit, in quo se largitori bonorum prætulit, et ideo talem conditor suus abominatur ut reum, quem beneficiis suis esse contemplatur ingratum.

*Cum placuerint Domino viæ hominis, inimicos quoque ejus convertet ad pacem.* Tanta est sanctitas divinæ religionis, ut eam plerumque etiam qui foris sunt venerationi habeant, et quos perfecte Deo servire perspexerint, cum his pacem habere quamvis religione discrepantes incipiant. Denique quia placuerunt Domino viæ Danielis et trium puerorum, inimicos quoque eorum qui eos in ignem vel ad bestias miserunt convertit ad pacem. Quia placuerunt Domino viæ sanctorum prædicatorum, multos eorum persecutores non ad pacem tantummodo, sed ad eandem etiam fidem et religionis unitatem convertit.

*Melius est parum cum justitia, quam multi fructus cum iniquitate.* Et Dominus: *Beati, inquit, pauperes, quoniam vestrum est regnum Dei (Luc vi).* Et iterum: *Væ vobis divitibus, quia habetis consolationem vestram (Ibid.).* Potest ei sic accipi, quia melius sit in simplici conversatione Deo devote servire, quam quia multis abundantem virtutibus, verbi gratia, elemosynis, orationibus, jejuniis, doctrina, castitate, proximorum facta despiciere et de sua quasi singulari sublimitate gloriari.

*Divinatio in labiis regis, in judicio non errabit os ejus.* Illum significat regem de quo dictum est: *Deus, judicium tuum regi da (Psal. lxi).* Quis est enim regum temporalium qui nunquam erret in judicio, in cujus labiis est divinatio, quia non suorum solummodo sermones et facta dirigit, sed gentilium vates, qui vulgo divini appellantur, qui sciscitantibus respondeant, illo intus judicante disponitur, testante Michæa propheta qui ad deceptionem Achab regis impiissimi testatur missum a superni judicis solio Spiritum, qui prophetarum ejus ora impleret, atque ad suadendum ea quibus rex nefandus periret armaret? Neque enim in hoc judicio, erravit os regis æterni, sed quod rex impius audire peccatis præcedentibus meruit, ipse hoc prophetas erraticos ei loqui permisit. Sed et Ezechiel peccanti ac perituro Ammonitarum populo dicit: *Cum tibi viderentur vana et divinarentur mendacia (Ezech. xxi),* non est demonum divinatio, sed Dei judicium qui perfectæ malitiæ dedit finem. Hunc versiculum alia translatio sic habet apertius de Domino: *Nihil falsum dicitur regi, et nihil falsum exiet de ore ejus,* quia nimirum ipse nec ullo mentiente falli nec potest aliquando mentiri.